
DBA Zdravotnictví

Specializace DBA Zdravotnictví zprostředkovává
studentům ty nejaktuálnější informace z oblasti
zdravotnictví a prohlubuje jejich dříve získané znalosti.
Jednotlivé vzdělávací moduly jsou koncipovány tak, aby
studenti získali informace z různých oblastí
zdravotnického managementu a dokázali je mezi sebou
vhodně provázat.
V rámci specializace se studenti zaměří na oblasti
krizového řízení, právních aspektů a řízení kvality ve
zdravotnictví. Lektoři se při interaktivních workshopech
podělí o praktické rady při řešení dlouhodobých strategií,
seznámí studenty s indikátory kvality ve zdravotnictví v
obecné rovině a v legislativním rámci a zaměří se také na
zajištění poskytování zdravotní péče při mimořádných
událostech.
Tato specializace je určena především pro zástupce
vyššího managementu působící v oblasti zdravotnictví a
zdravotnických organizací všech typů vlastnictví.
Současně je vhodná pro manažery či podnikatele ve
farmaceutické oblasti.
Specializace DBA Zdravotnictví obsahuje nad rámec
základního bloku tyto moduly: Krizový management ve
zdravotnictví, Legislativní opora v oblasti zdravotnictví a
grantové řízení a Management kvality ve zdravotnictví.European School of

Business & Management SE

Londýnská 376/57, 120 00 Praha 2
IČ: 29299306, DIČ: CZ29299306

+ 420 221 620 232
+ 420 603 836 740 www.esbm.cz

info@esbm.cz

Moduly
specializace:

Management vs. Leadership 

Resource Management

Lean Management

Management lidských zdrojů

Management osobního rozvoje

Management kvality ve 

zdravotnictví

Krizový management ve 

zdravotnictví

Legislativní opora v oblasti 

zdravotnictví a grantové řízení

Doctor of Business Administration


